
Gottesdienste im Gemeindezentrum Studienurlaub Elke Stein (1.06.-31.08.17) 
(GZ, Lion-Feuchtwanger-Str. 14-16, 55129 Mainz) 

 

Sonntag Name Telefon Email 

04.06. 

Pfingstsonntag 

 

 Andreas Klodt 06131/9600415 andreas.klodt.dek.mainz@ 

ekhn-net.de 

05.06.   

Pfingstmontag 

 

 Volker Truschel 0171/6487532 volkertruschel@gmail.com 

11.06. 

GD mit Abm 

 

Monika Bertram 0179/9020752 bertram-monika@web.de 

18.06. 

 

 

Sabine Feucht-

Münch 

06131/50 46 59 

 

sfeucht-muench@ 

t-online.de 

25.06. 

 

 

Andreas Klodt 06131/9600415 andreas.klodt.dek.mainz@ 

ekhn-net.de 

02.07.   

 

 

Marie Cezanne   0157/31047277 marie.cezanne@web.de  

09.07.  

GD mit Abm 

 

Helga Nose 0160/3275600 h-nose@kkmainz.de 

16.07. 

  

 

entfällt 

(Gottesdienst nur 

im GH) 

  

23.07. 

 

 

Sabine Feucht-

Münch 

06131/50 46 59 

 

sfeucht-muench@ 

t-online.de 

30.07. 

 

 

Sabine Feucht-

Münch   

06131/50 46 59 

 

sfeucht-muench@ 

t-online.de 

6.08. 

 

 

entfällt 

(Gottesdienst nur 

im GH) 

  

13.08. 

GD mit Abm 

 

Dieter Reisse 06131/368875 dieter.reisse@web.de 

20.08. 

 

 

Ilka Friedrich  0176/22073652 ilka.friedrich.dek.mainz@ 

ekhn-net.de 

27.08. 

 

 

Matthias Hielscher 06131/4937944 matthias.hielscher@web.de  

 

 

 

 


